\*\*\*\*

כתב על יום הכיפורים מורנו ורבנו א"ד גורדון: "ואם היום הזה יחדל היות מה שהינו, וישוב להיות יום פשוט ככל הימים, האם לא תהיה זאת אבדה לאומית ואנושית גדולה, ירידה שאין אחריה עליה לעם ישראל ולנו כולנו, בני העם הזה?"

## לפתוח שערי שמים

יום הכיפורים תשמ"ד, 1983. ישבתי עם הגדוד שלי, גדוד 50 (גדוד הנח"ל המוצנח של חטיבת הצנחנים) באנצ'ר שבדרום לבנון. בשעת בוקר הגדוד הוקפץ. חייל בגזרה נעדר, חשש שנחטף. יוצאים לסריקות. לאחר תדריך ומסדר כוננות הופיע בפנינו הרב הגדודי והודיע, שמאחר ואנו יוצאים לפעילות מבצעית הכרוכה בהליכה רגלית במזג אוויר חם, הוא מתיר להפסיק את הצום ולשתות.